Di Casa il di' 16 di Dicembre 1588.

Di Vostra Eccellentia

Affettuosissimo Servitore
IL GOVERNATORE DI ROMA.

[405]

42.

Claudio Accoramboni adisce l'eredità della figlia.

Da' Sommari della Causa *Augmenti dotis et leg.*

Fidem facio ego Cur. Caus. C. A. Not. etc., qualiter die 20 mensis januarii 1586, D. Claudius Accorambonus Rom. Pater et haeres bo. me. D^{nae} Victoriae relictæ Ill^{mi} et Ex^{mi} D. Pauli jordani de Ursinis etc. fecit Pro(curato)rem suum Lazzarum jordonem utriusque etc. ad ipsius haereditatem praedictæ Ill^{mae} D. Victoriae ejus filiae acceptand. et quas-cumque declarationes desuper necessarias in actis facien. nec non quas-cumque Societates officii in favorem d. Ill^{mae} D. Victoriae, ac omnes et singulas alias pecuniar. summas exigendi etc. In quorum fidem etc.

Virginio Orsini prende possesso delle robe di Tor de' Specchi.

Fra le Carte del Muzzarelli.

30 junii 1586.

Pro Ill^{mo} et Ex^{mo} D^{no} Virginio Ursino contra D^{nam} Maximillam Accorambonam monialem in monasterio Turris Speculorum, et alios de Accorambonis.

Comparuit coram Ill^{mo} et R^{mo} p. d. Vincentio Portico Vicegerente Ill^{mi} et R^{mi} Card. Sabelli Vicarii, Mag.^{cus} d. Nicolaus Mocantius Procurator, prout constare, etc., et petiit mandari aperiri Capsas sigillatas de ordine d. R^{mi} Vicesgerentis ad effectum inspiciendi quae bona sint d.ⁱ sui Pñlis, et facta recognitione per D^{num} Dominicum Panarostum et Antonium Sermannum olim Custodes, ut dicitur *Guardarobbe* q.^m Ill^{mi} et Excell.^{mi} Dom. Pauli(s) Ursini Patris d.ⁱ sui Pñlis, mandari consignari d.^o suo Pñli ea quae fuerint recognita ad d.^m D^{num} suum Pñlem spectare. [460]

Qui R^{mus} Vicesgerens mandavit aperiri capsas praefatas et armarium, et inspici ac recognosci per praefatos, et facta recognitione consignari ut supra praefato Mocantio, etc. In quorum fidem, etc.

PORTICUS VICESGERENS.

Composizione di Virginio Orsini
colla Fabbrica di S. Pietro circa i legati pii.

Da' Sommari della Causa *Augum. Dotis et legator.*

Die 40 junii 459S.

Cum fuerit et sit quod alias et de anno 1585 sub die 13 mensis 8bris q^m Ill^{mus} et Ex^{mus} D. Paulus jordanus Dux, etc., condidit testamentum rogatum, in quo plurima legata pia reliquit, et signanter quod in terra Brachiani per ejus haeredes construat et aedificetur monasterium Monialium in quo erogentur sc. 8000. Item quod in eodem Monasterio erigi debeat una Cappella redditus annui sc. 50, quae sit jurispatr. Familiae de Ursinis. Item quod in Cappella praedicta construat monumentum insigne cum figuris, insignis et nominibus ipsius Ex^{mi} Dⁿⁱ Testatoris et ejus uxoris, in quo ambo sepeliri debeant. Item reliquit calicem aureum valoris sc. 1000 Capellae S. Mariae de Laureto ex voto per ipsum Testorem facto. Itera reliquit sc. 500 Soc.^{ti} SS.^{mi} Corporis Christi in Civitate Anconae, etc., et alias prout latius in d.^o Testamento continetur, ad quod, etc. Sitque etiam quod Ex^{mus} D. Virginius Ursinus d. q. Ex^{mi} D. Test(at)oris filius et haeres institutus, fuerit conventus coram Ill^{mis} et R^{mis} DD. Deputatis Fabricae Basilicae Principis Apostolorum de Urbe ad docendum se adimplevisse p(raefa)ta legata, et... fuerit relaxatum mandatum contra bona haereditaria D. Ex^{mi} Testatoris pro sumrna sc. 13800 prout in actis. Cum autem pro parte Ex^{mi} D. Virginii fuerit deductum non adesse bona haereditaria super quibus possit fieri executio, et Ex^{mus} D. Testator alienaverit multa bona stabilia et jurisdictionalia subiecta fideicommisso Suor. Antecessorum et restitutione de [467] quibus ipse Testator disponere non potuisset, nec alia adsint bona per eundem Testorem acquisita quae excedant dicta bona restitutioni subiecta, ut supra dictum est alienata, ac etiam aes alienum pro eo solutum, volens tamen ipse Ex^{mus} D. Virginius pie cum fabrica agere, citra tamen praejudicium praedictorum et aliorum omnium et quorumcumque jurium suorum etc. obtulit solvere eidem fabricae sc. 2500 m(one)tae pro omni et quocumque jure et interesse d. fabricae competen. et competituris super dictis legatis. Ilinc est quod anno 1598 die 12 junii constituti Ill^{mus} et R^{mus} D. Bartholomaeus Ferrantinus unus ex deputatis eiusdem fabricae, ac D. jacobus Antonius Lomatius Oeconomus, attentis p(rae)sen)ti(bu)s, volentes acceptare dictam oblationem et utilitati dictae fabricae consulere, judicantes illam esse juxtam, habuerunt et receperunt ab eodem Ec^{mo} D. Don Virginio Ursino, licet absente, per manus, etc., sc. 2500 m(one)tae jul. X, quae ad se traxerunt.